
   Zarządzenie Nr 476/2020

   Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

   z  dnia  23 grudnia 2020 r.

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu

               

Na podstawie  art.  109  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 roku.  o  gospodarce

nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r. poz.1990 tj./ zarządza się, co następuje: 

                                                                   

§ 1. 

Postanawia  się  odstąpić  od  prawa  pierwokupu  niezabudowanej  nieruchomości  położonej

w Ostrołęce, przy ulicy Komisji Edukacji Narodowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka

numer 50467/22 o pow. 0,0163 ha, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, będącej w użytkowaniu

wieczystym Państwa                      i                          zamieszkałych 07-410 Ostrołęka ul.

                                       ,   będącej    przedmiotem  warunkowej  umowy  sprzedaży   Rep . A     nr

  sporządzonej  w dniu 24 listopada  2020 roku  przed Notariuszem Barbarą Szymańską -

Pałka w  Kancelarii  Notarialnej  w  Ostrołęce  przy ul.  Mazowieckiej  1B  na  rzecz  Spółdzielni

Mieszkaniowej „CENTRUM” w Ostrołęce 07-410 Ostrołęka przy ulicy Sikorskiego 45.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                           Łukasz Kulik


